１７文科振第１号
平成１７年４月１日

（主催団体代表者） 殿

文部科学省研究振興局長
清 水 潔

平成１７年度科学研究費補助金の交付内定について（通知）

文部科学省が交付を行う平成１７年度の科学研究費補助金については、別紙１の日程により交付
内定・交付決定を行いますが、このたび審査を終了し、下記のとおり交付内定をしましたので通知
します。
ついては、交付を希望する場合には、別紙２の内容を確認し別紙３、４、５の記入要領を参照の

上、下記Ⅱの提出書類を文部科学省研究振興局学術研究助成課に、それぞれの提出期限までに提出
してください。

、 、 、 、なお 新規の課題については内定通知受領後直ちに また 継続の課題については４月１日から
それぞれ事業を開始し、必要な契約等を行って差し支えありません（必要な経費は、補助金受領後
に支出し、又は立て替えて補助金受領後に精算してください 。）

記

Ⅰ 交付内定課題
課 題 番 号： 別紙採択一覧「課題番号」より記入

補助対象件名： 別紙採択一覧「国際会議名」より記入

内 定 金 額： 別紙採択一覧「内定額」より記入
(交付予定額)

提出書類及び提出期限Ⅱ
提出書類 提出部数 提出期限

(1)必ず提出する書類
（ ）・交付申請書（様式A-1） ２部 正・副

（ ）・交付請求書（様式A-2) １部 ４月22日 金
・科学研究費補助金振込銀行口座届(様式A-3) １部

(2)必要に応じ提出する書類
・交付申請の辞退届(様式A-4)

（ ）・交付内定後の主催団体の代表者交替届(様式A-5) 各１部 ４月22日 金
・交付内定後の主催団体の所在他変更届(様式A-6)

提出先Ⅲ
〒100-8959 東京都千代田区丸の内２－５－１
文部科学省研究振興局学術研究助成課
TEL 03-5253-4111(代表)、FAX 03-6734-4093
担当：研究成果公開促進係（内線 4090、4319)

（添付書類）
別紙１「平成１７年度科学研究費補助金の交付内定・交付決定の日程（予定 」）
別紙２「平成１７年度科学研究費補助金（研究成果公開促進費 「研究成果公開発表」を申）

請するに当たっての留意事項」
別紙３「平成１７年度科学研究費補助金交付申請書記入及び・提出要領」
別紙４「平成１７年度科学研究費補助金交付請求書記入要領」
別紙５「平成１７年度科学研究費補助金振込銀行口座届記入要領」

	研究成果公開発表Ｃ（開催）